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specjalność
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V 2015

V 2015

Dokumentacja techniczna w celu realizacji kompleksowych zadań związanych
z poprawą wykorzystania oraz wytwarzaniem energii elektrycznej i cieplnej
w budynkach użyteczności  publicznej z terenu Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji
Płockiej w ramach projektu pn. „Współpraca w ramach Obszaru Funkcjonalnego
Aglomeracji Płockiej kluczem do zintegrowanego rozwoju subregionu” realizowanego
przez Związek Gmin Regionu Płockiego i współfinansowanego przez Unię Europejską
w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013
Obiekt: Budynek Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Sierakówku,
Sierakówek 1, działka nr ewid. 163/2, Obręb: Sierakówek, Jedn. ewid.: 140402_2

Gmina Gostynin, 09-500 Gostynin, ul. Rynek 26
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 27/2010/DOIA

Zestawienie stolarki A11

mgr inż. arch. Marek Kozieł

mgr inż. arch. Łukasz Reszka

Architektoniczna

PROJEKT BUDOWLANO-WYKONAWCZY

D-01

O-01

UWAGA!
1.  PRZED ZAMÓWIENIEM OKIEN WYMIARY SPRAWDZIĆ NA BUDOWIE
2.  W OKNACH ZAMONTOWAĆ NAWIETRZAKI HIGROSTEROWANE

SYMBOL

SCHEMAT

ILOŚĆ

UWAGI

WYSOKOŚĆ W ŚWIETLE OŚCIEŻY
SZEROKOŚĆ W ŚWIETLE OŚCIEŻY 150

75
6

- Okno PCV uchylno - rozwieralne
- Nawietrzaki - higrosterowane
- kolor: biały
- klamka - systemowa biała

SYMBOL

SCHEMAT

ILOŚĆ

UWAGI

WYSOKOŚĆ W ŚWIETLE OŚCIEŻY
SZEROKOŚĆ W ŚWIETLE OŚCIEŻY 130

227
1

- Drzwi stalowe dwuskrzydłowe
- kolor:
Skrzydło oraz ościeżnica
malowane proszkowo farbą w
kolorze szarym RAL3005

UWAGA!
1.  PRZED ZAMÓWIENIEM DRZWI WYMIARY SPRAWDZIĆ NA BUDOWIE

O-02

118
114

3

ŚCIANY:
Izolacja termiczna, tynk cienkowarstwowy.

COKÓŁ
Izolacja termiczna, plytki klinkierowe
STROPODACH
Izolacja termiczna, papa termozgrzewalna

OBRÓBKI BLACHARSKIE
Projektuje się nowe obróbki blacharskie analogiczniej do istniejących  z blachy cynkowo - tytanowej o grubości 0,7 mm
w kolorze naturalnym.

BALUSTRADY:
- Balustrady schodowe do wymiany:
- wymagana wysokość balustrady  110 cm,
- odległości pomiędzy poszczególnymi elementami balustrad maksymalnie 12 cm.
- malowane  farbą antykorozyjną w kolorze RAL 7037.

SCHODY
Projektowana okładzina stopni i podstopic - płytki gresowe .

OŚWIETLENIE I INSTALACJE ODGROMOWE
Wymiana instalacji odgromowej - należy ją schować w izolacji termicznej.
Oświetlenie oraz instalacje odgromowe wyłączone z niniejszego opracowania -  projekt wg. branży elektrycznej.

O-03

190
200
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O-04

190
200
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O-05

60
55
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ZESTAWIENIE STOLARKI


